
UCHWAŁA NR  3884/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  22 lipca 2021 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia wyników polsko-niemieckiego konkursu on-line „Hackathon 

Partnerstwa Odry” w ramach projektu „Hackathon Partnerstwa Odry - innowacyjni 

razem przeciwko pandemii” finansowanego ze środków publicznych w ramach konkursu 

Ministerstwa Spraw Zagranicznych „Dyplomacja Publiczna 2021”. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1668), Uchwały nr 3804/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 
lipca 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu Hackathon Partnerstwa Odry w ramach 
projektu Ministerstwa Spraw Zagranicznych „Dyplomacja publiczna 2021” oraz Uchwały nr 
3830/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie: powołania 
Komisji Konkursowej konkursu Hackathon Partnerstwa Odry w ramach projektu Ministerstwa 
Spraw Zagranicznych „Dyplomacja publiczna 2021”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W konkursie Hackathon Partnerstwa Odry w ramach projektu „Hackathon Partnerstwa 

Odry - innowacyjni razem przeciwko pandemii” finansowanego ze środków publicznych 

w ramach konkursu Ministerstwa Spraw Zagranicznych „Dyplomacja Publiczna 2021”, 

przyznaje się zwycięstwo ex aequo dwóm zwycięskim Zespołom: zespołowi nr 3 oraz 

zespołowi nr 6, przy czym listę nagrodzonych określa załącznik 1 do niniejszej Uchwały. 

2. W konkursie Hackathon Partnerstwa Odry w ramach projektu „Hackathon Partnerstwa 

Odry - innowacyjni razem przeciwko pandemii” finansowanego ze środków publicznych 

w ramach konkursu Ministerstwa Spraw Zagranicznych „Dyplomacja Publiczna 2021”, 

przyznaje się również wyróżnienie dla Zespołu nr 2, przy czym listę wyróżnionych 

określa Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zgodnie z realizacją projektu „Hackathon Partnerstwa Odry - innowacyjni razem 

przeciwko pandemii”, przyznaje się Zespołowi nr 3 oraz 6 nagrody rzeczowe, wsparcie 

mentorskie i eksperckie w procesie inkubacji projektu oraz możliwość udziału w Polsko-

Niemieckiej Akademii Liderów Projektów Międzynarodowych w Trebnitz. 

4. Zgodnie z regulaminem wydarzenia „HACKATHON PARTNERSTWA ODRY”  

§ 5  ust.7 , przyznaje się dodatkowo nagrodę wyróżnienia Zespołowi nr 2 w postaci 

możliwości bezpłatnego skorzystania z darmowego wsparcia mentorów i ekspertów 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Współpracy Międzynarodowej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 



Uzasadnienie do  

uchwały nr  3884/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie: zatwierdzenia wyników polsko-niemieckiego konkursu on-line „Hackathon 

Partnerstwa Odry” w ramach projektu „Hackathon Partnerstwa Odry - innowacyjni 

razem przeciwko pandemii” finansowanego ze środków publicznych w ramach konkursu 

Ministerstwa Spraw Zagranicznych „Dyplomacja Publiczna 2021”. 

1 lipca 2021 r. Uchwałą nr 3804/2021 Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił 

przeprowadzenie konkursu Hackathon Partnerstwa Odry w ramach projektu Ministerstwa Spraw 

Zagranicznych „Dyplomacja publiczna 2021” wraz z Regulaminem. Zgodnie z ww. Regulaminem 

15 lipca 2021 r. Uchwałą nr 3830/2021 Zarząd Województwa Wielkopolskiego powołał Komisję 

konkursową do wyłonienia dwóch zwycięskich zespołów.  

 

Komisja w dniu 18 lipca br. oceniała efekty pracy pięciu zespołów, które zostały przedstawione 

przez ich liderów w postaci prezentacji jednego kreatywnego rozwiązania w ramach jednego 

wyzwania tematycznego. W konsekwencji, Komisja wybrała dwa zwycięskie zespoły, a także 

zdecydowała się przyznać wyróżnienie dla jednego zespołu, czego wynikiem jest załączony 

do niniejszej uchwały protokół wraz z propozycją listy nagrodzonych i wyróżnionych. 

 

Środki na nagrody rzeczowe (sprzęt elektroniczny w formule: 6 nagród rzeczowych dla Zespołu 

nr 3 oraz 3 nagrody rzeczowe dla Zespołu nr 6 ) dla laureatów konkursu w łącznej wysokości do 

10.000 zł (w kwocie do 5.000 zł brutto dla każdego z dwóch zwycięskich zespołów 

zabezpieczone w dziale 750, rozdz. 75058, par. 4190), a także na wsparcie w inkubacji projektu w 

wysokości 12 500 pln zł. (zabezpieczone w dziale 750, rozdz. 75058, par. 4380 (kwota 3400 pln) 

oraz par. 4170 (kwota 9 100 pln brutto) pochodzą z budżetu projektu „HACKATHON 

PARTNERSTWA ODRY – innowacyjni razem przeciwko pandemii” finansowanego przez  

Ministra Spraw Zagranicznych „Dyplomacja publiczna 2021” i zostały zabezpieczone w budżecie 

Województwa Wielkopolskiego na 2021 rok. Zespoły otrzymają także możliwość udziału w 

Polsko-Niemieckiej Akademii Liderów Projektów Międzynarodowych w Trebnitz, która 

zorganizowana zostanie przez partnerów projektu z Brandenburgii. 

Nagroda wyróżnienia polegać będzie na udzieleniu dwóch darmowych konsultacji eksperckich  

i mentorskich przez ekspertów Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu oraz możliwości 

udziału w warsztatach on-line z mentorem hackhatonowym i ekspertami w ramach 

jednodniowego warsztatu realizowanego przez Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu i 

organizatora projektu, nie powodując skutków finansowych dla budżetu Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 
 



 
Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 3884/2021 
z dnia 22 lipca 2021 r. 

 
 
 

LISTA NAGRODZONYCH  
w Konkursie Hackathon Partnerstwa Odry w ramach projektu  

Ministerstwa Spraw Zagranicznych „Dyplomacja publiczna 2021” 
 

 
Zespół nr 3 (temat projektu: „Mój eWnuczek”): 
 

1. Rita Żuchowska 
2. Jan Kostrzewa 
3. Dawid Andrzejewski 
4. Dawid Kubczak 
5. Marianna Walczak 
6. Wojciech Wantowski 

 
Zespół nr 6 (temat projektu: „Polsko-Niemieckie Dni Kultury Młodzieżowej 
KulturellSwitch, Gniezno 2021”) 
 

1. Renata Rasińska 
2. Anna Jung 
3. Ewa Przybylska 

 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 2 
do Uchwały nr 3884/2021 

z dnia 22 lipca 2021 r. 
 
 
 

LISTA WYRÓŻNIONYCH 
w Konkursie Hackathon Partnerstwa Odry w ramach projektu  

Ministerstwa Spraw Zagranicznych „Dyplomacja publiczna 2021” 
 
 

Zespół nr 2 (temat projektu: „MentorTrade”) 
 

1. Damian Dudała 
2. Kamila Zając 
3. Marta Mosica 

 
 
 
 

 
 



 
  
 
 
 

 
Załącznik nr 3 

do Uchwały nr 3884/2021 
z dnia 22 lipca 2021 r. 

 
 
 

PROTOKÓŁ 
z posiedzenia Komisji Konkursowej w dniu 18 lipca 2021r. konkursu Hackathon Partnerstwa 
Odry, w ramach projektu Ministerstwa Spraw Zagranicznych „Dyplomacja publiczna 2021” 

 

Zgodnie z UCHWAŁĄ NR 3830/2021 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 
WIELKOPOLSKIEGO z dnia 15 lipca 2021 r. powołana została Komisja Konkursowa 
konkursu Hackathon Partnerstwa Odry w ramach projektu Ministerstwa Spraw Zagranicznych 
„Dyplomacja publiczna 2021”, w składzie:  

1) Jacek Wojciech Bogusławski – Przewodniczący Komisji, 
2) Jakub Jasiczak – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 
3) Reiner Kneifel-Haverkamp – Członek Komisji, 
4) Ida Musiałkowska – Członek Komisji, 
5) Darius Müller, Członek Komisji – Członek Komisji, 
6) Anna Markiewicz – Sekretarz 

 
Komisja przeprowadziła w dniu 18 lipca 2021 roku ocenę rozwiązań projektowych do wyzwań 
Hackathonu Partnerstwa Odry, w celu wyłonienia dwóch najlepszych prac konkursowych. W 
posiedzeniu Komisji uczestniczył Pan Jacek Wojciech Bogusławski – Przewodniczący Komisji, 
jednak nie brał on udziału w procesie oceny projektów konkursowych, ze względu na fakt, że 
problemy techniczne podczas Gali Projektów (poprzedzającej obrady Komisji Konkursowej) 
uniemożliwiły mu zapoznanie się z prezentacjami projektów dokonanymi przez uczestników. Na 
czas Gali Projektów obradom przewodniczył Zastępca Przewodniczącego Komisji Pan Jakub 
Jasiczak.    
 
Praca Komisji Konkursowej odbyła się zgodnie z Regulaminem Wydarzenia „Hackathon 
Partnerstwa Odry” stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr 3804/2021 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie: przeprowadzenia konkursu Hackathon 
Partnerstwa Odry w ramach projektu Ministerstwa Spraw Zagranicznych „Dyplomacja publiczna 
2021”. 
 
Podczas posiedzenia Komisji Konkursowej stwierdzono obecność całego składu Komisji 
Konkursowej. 
 
Praca Komisji polegała na merytorycznej ocenie przygotowanych przez Zespoły rozwiązań w 
następujących kategoriach:  DIAGNOZA (trafność i głębokość zrozumienia przez zespół 
problemu, zebrana wiedza o grupie docelowej oraz istniejących rozwiązaniach), KREACJA 



(innowacyjność i atrakcyjność pomysłu, stopień, w jakim propozycja realizuje cel, poziom 
dopasowania do grupy docelowej), WDRAŻALNOŚĆ (poziom gotowości koncepcji, realność 
przekucia koncepcji w finalny produkt lub usługę). Za każdy obszar uzyskać można było 
maksymalnie 15 pkt. (zgodnie z § 3 Regulaminu Konkursu).  
 
Rejestracja uczestników odbywała się wraz ze wskazaniem w zgłoszeniu konkretnego wyzwania, 
którym uczestnik/zespół będzie się zajmował. Zgłoszenia przyjmowane były do 4 poniższych 
wyzwań: 
 
WYZWANIE 1: Opracowanie założeń platformy komunikacyjnej i kampanii informacyjno-
edukacyjnej dla mieszkańców obszaru przygranicznego Partnerstwa Odry 
 
WYZWANIE 2: Zaproponowanie nowych sposobów angażowania młodzieży w dialog cyfrowy 
z seniorami  
 
WYZWANIE 3: Opracowanie pomysłu na kampanię promującą atrakcje turystyczne i 
wydarzenia kulturalne Obszaru Partnerstwa Odry - jako działanie pobudzające gospodarkę pasa 
przygranicznego. 
 
WYZWANIE 4: Zaproponowanie działań wzmacniających zdrowie psychiczne w trakcie i po 
pandemii Covid-19 

 
Zgodnie z § 2 Regulaminu Konkursu nabór zespołów trwał do 14 lipca 2021 r. W terminie 
wpłynęło 11 zgłoszeń indywidualnych oraz 7 zespołów ( z łączną ilością 26 zgłoszeń). Po 
terminie 14 lipca 2021r. możliwe było konstruowanie zespołów wyłącznie złożonych ze zgłoszeń 
indywidualnych. Po ocenie formalnej zgłoszeń oraz wyjaśnieniu nieprawidłowości  
w formularzach zgłoszeń: ostatecznie do rozgrywki Hackathonu Partnerstwa Odry w dniu 
17.07.2021 przystąpiło 7 zespołów (6 zgłoszonych jako zgłoszenie zbiorowe oraz 1 
utworzonego ze zgłoszeń indywidualnych). 
 
Do Konkursu zgłoszono odpowiednio: 
Do Wyzwania nr 1 – 1 zespół 
Do Wyzwania nr 2 -  2 zespoły 
Do Wyzwania nr 3 -  2 zespoły 
Do Wyzwania nr 4 -  3 zespoły 

 
Efekt pracy każdego Zespołu został przedstawiony przez lidera Zespołu w dniu 18 lipca 2021 
roku w postaci prezentacji jednego kreatywnego rozwiązania w ramach jednego wyzwania 
tematycznego podczas „Gali projektów”, która odbyła się w formule on-line. Na skutek 
rezygnacji z udziału w konkursie w trakcie rozgrywki hackathonowej, uczestnicy przedstawili 
Komisji Konkursowej do oceny 5 prezentacji. 

 
Do oceny konkursowej zostało dopuszczonych 5 kreatywnych rozwiązań w 
następujących trzech wyzwaniach tematycznych: 
 
 
WYZWANIE 2: Zaproponowanie nowych sposobów angażowania młodzieży w dialog cyfrowy 
z seniorami / Ilość dopuszczonych rozwiązań: 2: 
ZESPÓŁ NR 2, Temat projektu: „ MentorTrade” 



ZESPÓŁ NR 3, Temat projektu: „Mój eWnuczek” 
 
WYZWANIE 3: Opracowanie pomysłu na kampanię promującą atrakcje turystyczne i 
wydarzenia kulturalne Obszaru Partnerstwa Odry - jako działanie pobudzające gospodarkę pasa 
przygranicznego./ Ilość dopuszczonych rozwiązań: 1 
ZESPÓŁ NR 4, Temat projektu: „Bamberka-żywe sąsiedztwo” 
 
WYZWANIE 4: Zaproponowanie działań wzmacniających zdrowie psychiczne w trakcie i po 
pandemii Covid-19/ Ilość dopuszczonych rozwiązań: 2 
ZESPÓŁ NR 6, Temat projektu: „Polsko-Niemieckie Dni Kultury Młodzieżowej 
KulturellSwitch, Gniezno 2021” 
ZESPÓŁ NR 7, Temat projektu: „Platforma aktywizacyjna dla dzieci i młodzieży oraz 
organizatorów i pomysłodawców aktywności w regionie przygranicznym Brandenburgia-
Lubuskie” 
 
Kolejność prezentacji odbywała się według kolejności nadanych zespołom numerów. 
 
Członkowie Komisji oceniali projekty w ramach indywidualnych kart oceny lub głosowo – 
przedstawiając punktację Sekretarzowi Komisji w obecności Przewodniczącego oraz pozostałych 
Członków. Na podstawie sumy punktów ocen członków Komisji, z których każdy przyznał 
punktację w trzech kategoriach (diagnoza, kreacja, wyrażalność) najwyżej ocenione zostały dwa 
rozwiązania przedstawione przez dwa Zespoły:  
 

 Zespół nr 3 Temat projektu: „Mój eWnuczek”, który uzyskał 149 pkt 
oraz  

 Zespół nr 6 Temat projektu: „Polsko-Niemieckie Dni Kultury Młodzieżowej 
KulturellSwitch, Gniezno 2021”, który uzyskał 143 pkt 

 
Ponadto Komisja Konkursowa, w porozumieniu z Organizatorem, zgodnie z regulaminem 

wydarzenia „HACKATHON PARTNERSTWA ODRY” § 5  ust.7 , skorzystała z możliwości 

przyznania wyróżnienia: 

 Zespołowi nr 2 prezentującemu Temat projektu: „MentorTrade”, jako szczególnie 

wartościowy. 

Punktacja przyznana  przez poszczególnych członków Komisji - stanowi załącznik 1 do 

niniejszego protokołu. 

 

Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej konkursu Hackathon Partnerstwa Odry w ramach 

projektu Ministerstwa Spraw Zagranicznych „Dyplomacja publiczna 2021”, sporządzono w 

dwóch jednobrzmiących egzemplarzach. 

 



Protokół sporządziła: 

 
Anna Markiewicz – Sekretarz 
 
………………………………………………………………………… 
 
 
Protokół zatwierdził: 
 
Jacek Wojciech Bogusławski – Przewodniczący Komisji 
 
 
……………………………………………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Partnerzy współpracujący:     
 
Projekt jest współfinansowany ze środków Ministerstwa Spraw Zagranicznych w ramach konkursu „Dyplomacja 
Publiczna 2021” 



Załącznik nr 1  

do Protokołu z posiedzenia Komisji Konkursowej konkursu Hackathon Partnerstwa Odry w ramach projektu Ministerstwa Spraw Zagranicznych „Dyplomacja 
publiczna 2021” w dniu 18 lipca 2021 roku 

Szczegółowe zestawienie punktacji przyznanej przez poszczególnych członków Komisji Konkursowej 

 

 

 

Wyróżnieni 

 

Zwycięzcy 

 

Zwycięzcy 

 

 

 

D – DIAGNOZA      Zebranie punktacji od    Potwierdzenie poprawności punktacji  

K – KREACJA      Członków Komisji    Członków Komisji  

W – WDRAŻALNOŚĆ      

-----------------------------    ---------------------------------- 

Anna Markiewicz    Jacek Wojciech Bogusławski 
Sekretarz Komisji    Przewodniczący Komisji 

 Jacek 
Bogusławski 

Jakub Jasiczak Reiner 
Kneifel-

Haverkamp 

Ida 
Musiałkowska 

Darius Müller Suma punktów 
dla kategorii 

Suma 
wszystkich 
punktów  

Kategoria/l. 
punktów 

D K W D K W D K W D K W D K W D K W D+K+W 

Zespół 2 
 

   13 10 9 10 8 5 11 10 11 13 10 10 47 38 35 120 pkt. 

Zespół 3 
 

   12 14 14 10 13 10 14 15 14 12 11 10 48 53 48 149 pkt. 

Zespół 4 
 

   7 8 8 10 15 13 8 8 8 12 10 7 37 41 36 114 pkt. 

Zespół 6 
 

   9 10 7 8 10 15 14 13 14 15 13 15 46 46 51 143 pkt. 

Zespół 7 
 

   6 7 6 9 9 7 12 12 12 13 10 7 40 38 32 110 pkt. 


